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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adlrisa: BrReshit Collaku, Tel. OBO0 9999, Fax, 04 228516, Web www. hidaa,goval

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin
¢ pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ 18 zgjedhurve dhe t¢ disa népungsve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktii t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve

publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9473, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006,

e — —_— —_—

AUTORIZIM ]

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiZ INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5:t¢ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04,2005 “Pér par-_:mei_iiliihin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personateautorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjts - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gt té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér logariné time, té bashkéshortit /es dhe té fémijéve
madhoré.

Deklaroj se té diénal e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané 1€ vérteta dive nuk kam deklarpar asgié g& nuk éshié e vivieté.
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h REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSIHME DHE TE LUAJTSHME

| 65t 600Gls
(&a-‘fﬁkﬁém rﬁ:&/‘;&d

f'(j‘h‘féjtég,?fﬂ;, !(fa !

Po slrs, 57,
:ff/ﬂﬁ/z Qf/ PJ‘-‘?"?‘? e 7ie 5 0318 €0 '1{' N \S—??:& ggﬁ?
¢ Oyes e B eaé(fmﬁfgﬁ ME: - -

I'};‘f}g}i ﬁr}@,m m&ﬁ/jf,q 6/} |‘7.-f!‘.? L"’_ : - f?

:""'-1' 44 fﬂt’ﬂ?é-% E";_b/ﬁf‘aé szr:ﬂ;ff
i \. /éﬂ,ﬂfﬂ ?f’f?‘?[‘ fg.ﬁ}f}?@%

ﬂﬁ'tém dr L(Z 4 f’,{uJF f E/gf'ﬂ-’w >!L~ LB

éﬁb@a My &'T‘LL,MA éuﬁ{wgq oy '
?Ds:m h& &M&qﬁ?ﬁf < ﬂ%

94 "_ damﬁ ?t;fé

Mese ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né folokapje 1€ 1),

T2 plotesohiet nga zyriari "Perioeih/ Ve
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TE ARDHURAT DHE ANGAZIIMET
NE VEPRIMTARI Ban
PUBLIKE dhefose PRIVATE Ll
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Nése loy format gshté 1 pamjaftueshem, vazhdom 18 plotésoni né fotokopje 1611,
TEL

T& plovEnahet neg 2yrtar
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, 18 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi |
-meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitt t€ delclarimt, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit
1€ deklarimit,

Té dhénal pér emra personash ndaj 18 ciléve kem detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6,
pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemé&r fémijé madhoré sé& bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit
Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojré né emrin tim dhe p&€r llogaring time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté

Té ploigsohet riga pfeséiari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 8



Informacion n& ndihmé#n tuaj:

» Lloji i deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t& plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur

ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré t& familjes q& mbartin detyrim pér deklarim

né bazé t& nenit 22 t& ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, daté 7.4.2005,

pér pasurité q& disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes; bashkéshorti/ja, fémijét n& moshé madhore

(t& ndaré ose jo nga trungu familjar i zyrtarit).

Deklarata duhet & plotésohet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Né deklarimin periodik/vjetor duhet t€ pasqyrohen: vetém ndryshimet (shtesat e pakésimet) e

pasurive t& paluajtshme dhe t& drejtave reale mbi to, pasurive t€ luajtshme, detyrimeve financiare,

interesave té tjera dhe burimin e krijimit t& tyre, pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri mé 31

dhjetor t& vitit t& deklarimit.

» Nése pjesétari 1 familjes me pasuri vegmas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé
me gjendje t& aseteve me 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit dhe burimet e krijimit t& tyre. Ky format
gjendet né deklarimin para fillimit té detyrés faqe 8-12.

» Té dhénat e deklaratés lejohet t&€ publikohen sipas ligjit.

A2

Sanksionet:

(do shkelje e detyrimeve & pércaktuara né ligj, pérbén shkelje disiplinore, pavargsisht nga pérgjegjésia
penale apo administrative.

Pér mosdeklarim né€ afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, jepet dénimi me gjobé deri n€ 30.000 leké.
Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 t&€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, ndéshkohet né pérputhje me Kodin
Penal.

Deklarimi i rremé pérbén vepér penale dhe d&nohet sipas legjislacionit né fugi.

YV VYV V¥

PERBIRJA FAMILJARE E FEMIJES Nii MOSHE MADHORE TE NDARE NGA PRINDERIT
ME PASURI VECMAS

DEKLARUESI

Té dhénat n& k&t fage jang konfidenciale.

Té plotésohet nga pfesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n€ fotokopje t€ tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor" 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjes€ve né& kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & m&parshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare fidaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, #& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T8 plotésohet nga piesétari i famniljes ate pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11






